
Jarosl

Jarosl

Jarosl

Jarosl

Jarosl

Firma Baťa finančně podporuje Masarykovu pokusno

V roce 1932 vzniká půjčovna filmů při Masarykově pokusné ško

Jaroslav Novotný již od svéh

Masar

Jarosl

Jaroslav Novotný je pak přizpůsoboval a upravoval pro školní potřeby. To znamenalo převádění filmů z 35mm na 16m

Jaroslav Novotný využívá kolekci filmů pro testování výuky filmem na Masarykově pokusné škole měšťanské i na dalšíc

Jaroslav Novotný již od svéh

Školní filmotéka zahrnuje upravené americké filmy ze 30. le

Jarosl

Jarosl

Druh Ukon

Zasta

2

Boure

Slovác Košíká

Sklo

Cement

Vápno

Cihly

Ja

Povrc

Rostli

Beskydy

Jižn

Vodn

Vysok

Zprac

Dřev

Svážen

Svážen

Svařeči

Psycho

Nabíd

Přepr

Kongr

Ocel

Ostrava

Rostli

Vývo

Sestaven









Novotného snah













Novot

Jarosl

Baťa a

Firm

Novot

Stanisl

Unite

Poradn

Stanisl

Poradn

Jarosl

Spole

Jarosl

Jarosl

Jarosl

Masar

Masar

Redak

Mezio

Půjč

Optiko

Jarosl Minist

Od ro

"[P]ř

Jarosl

MinistMasarykova pokusná škola měšťanská ve Zlíně od začátku svého působení buduje základní fond školní filmotéky, pro který ve velk

Stanis

Filmové oddělení Baťa vyvolává a zpracovává negativy fotografií 

Pedag Jaroslav Novotný doplňuje kolekci školní filmotéky vlastním

Jaroslav Novotný vytváří první soubor školních filmů pro vyučování 

Stanis Odmí

Slevová akce pr

Půjčovn

Jaroslav Novotn

P

Př

Přesu

Kvůli zdlouhavému čekání na plán tvorb

1 1 1 12 224 48 12

1927 1928 1929 1930 1931 1932 1933 1934 1935 1936 1937 1938 1939 1940 1941 1942 1943 1944 1945 1946 1947 1948

D Protektorát Čechy a MoravaPrvní republika Třetí Československá republika Československá republika

Vzni

Parla

Smrt Tomáše Garrigue Masaryka

Mnichovská dohoda

3 1

Ustaven zlínský Místní národní výbor

Ustaven zlínský Okresní národn

Znárodnění firmy Baťa

Jmenování národní správy ve firm

Osvobození Zlína

1 1 1 2

Zestátnění kinematografie nNástup zvuku – pařížská dohoda

Zahájení činnosti filmových ateliér

Zahájení činnosti filmových ateliér

Zřízení Filmového poradního sboru

Druhá pařížská dohoda

Schválení filmu jako školní pomůcky

Vznik Českomoravského filmovéh Konference správců středisek pr První veřejné, zkušební vysílán

Časová osa Siť Mapa

školní film
Událostí

Filmy

Vazby

Velké dějiny

Přídat tému

Dějiny

kinematografie

Filtrování dle aktéraZlinský film


